



**Artikelnumm** 8950

**Senast uppdaterad:** 180802

**Benämning:** Omega-3 Barn EKO

**Varumärke:** Viridian

**Antal i förp.** 28 x 200 ML

**Beskrivning**

Det här är ett ekologiskt kosttillskott från Viridian med vegansk Omega-3 framställd från olika vegetabiliska oljor. Det är specifikt framtaget för barn och är smaksatt med ekologisk vanilj och apelsinskal.

**OMVIRIDAN**

Viridian Nutrition har en holistisk filosofi och stödjer en naturlig produktion av kosttillskott som baseras på ingredienser från (i den mån det är möjligt) ekologiska odlingar. Med ett respektfullt bevarande av anrika hälsotraditioner bjuder de också in innovativa och kompletterande produkter och alla deras produkter är framtagna för att värna både människan och planeten.



**Lagertyp:** Lagervara

**Min. hållbarhet:** 182 dagar

**Streckkod:** 5060003595250

**Efter öppnande:** 42 dagar

**Moms:** 12.00 %

**Datumformat:** dd mm yyyy

**Statistikkod:** 30049000

**Doft:** Naturell

**Ursprungsland:** EU/Icke-EU-jordbruk

**Färg:** Ogenomskinlig

**Produceras i:** Storbritannien

**Smak:**

**Certifieringsorgan:** SOIL

**Utseende:** Olja

**Förvaring:** Förvaras torrt och svalt. Öppnad förpackning i kylan.

**BIOFOOD**

DET NATURLIGA VALET

### Ingredienser

Linfröolja\*, hampfröolja\*, avokadoolja\*, pumpafröolja\*, vaniljolja\*, apelsinskalsolja\*. \*Ekologisk. Innehåll per 15 ml / 10 ml / 5 ml: Linfröolja: 11 193 mg / 7462 mg / 3731 mg, Hampfröolja: 1569 mg / 1046 mg / 523 mg, Avokadoolja: 411 mg / 274 mg / 137 mg, Pumpafröolja: 411 mg / 274 mg / 137 mg, Vaniljolja: 33 mg / 22 mg / 11 mg, Apelsinskalsolja: 33 mg / 22 mg / 11 mg, Alfalinolensyra (Omega 3): 6990 mg / 4660 mg / 2330 mg, Linolsyra (omega 6): 3705 mg / 2470 mg / 1235 mg, Oleinsyra (Omega 9): 2097 mg / 1398 mg / 699 mg, Gammalinolensyra (Omega 6): 42 mg / 28 mg / 14 mg.

### Användning

Användning: Ta 1-3 tsk (5-15 ml) per dag i samband med måltid, enligt ålderstabellen:

1-2 år: 1 tsk (5 ml), 3-6 år: 2 tsk (10 ml), över 7 år: 3 tsk (15 ml). 13-40 doser per förpackning.

### Produktionsprocess

#### Allergener

Gluten	NEJ
Kräftdjur	NEJ
Ägg	NEJ
Fisk	NEJ
Jordnö	NEJ
Sojaböner	NEJ
Mjök	NEJ
Mandel	NEJ
Hasselnot	NEJ
Valnot	NEJ
Cashewnöt	NEJ
Pekannöt	NEJ
Paranöt	NEJ
Pistage	NEJ
Makadamia	NEJ
Selleri	NEJ
Senap	NEJ
Sesamfrön	NEJ
Svavel/	NEJ
Lupin	NEJ
Blötdjur	NEJ

#### Näringsvärde per 100g

Energi (kJ/kcal)	-
Fett (g)	-
varav mättat	-
varav enkelomättat	-
varav fleromät	-
Kolhydrat (g)	-
varav sockerarter	-
varav polyoler	-
varav stärkelse	-
Fiber (g)	-
Protein (g)	-
Salt (g)	-

#### Övriga näringsvärden per 100 g

<b>Mineraler</b>	<b>Vitaminer</b>
Kalcium (mg)	Vitamin A (µg)
Järn (mg)	Tiamin (mg)
Kalium (mg)	Riboflavin (mg)
Fosfor (µg)	Niacin (mg)
Magnesium (mg)	Vitamin B6 (mg)
Klorid (mg)	Biotin (µg)
Jod (µg)	Vitamin B12 (µg)
Zink (mg)	Vitamin C (mg)
Koppar (mg)	Vitamin D (µg)
Mangan (mg)	Vitamin E (mg)
Fluorid (mg)	Vitamin K (µg)
Selen (µg)	Folsyra (µg)
Krom (µg)	Pantotensyra (mg)
Molybden (µg)	

**BIOFOOD**

DET NATURLIGA VALET

**Märkning**

Ekologisk	JA	Vegan	JA	FSC	NEJ	Äggfri	NEJ
KRAV	NEJ	Lacto-veg	NEJ	Glutenfri	NEJ		
SOIL	JA	Halal	NEJ	Jordnötsfri	NEJ		
USDA	NEJ	Kosher	NEJ	Laktosfri	NEJ		
Fairtrade	NEJ	Raw	JA	Mjölkfri	NEJ		
Rättvisemärkt	NEJ	Kylvara	NEJ	Sojafri	NEJ		
Rainforest A-cert	NEJ	Glas förp.	JA	Nötfri	NEJ		

**Konsumentförpackning**

Artikelkod	8950	Förpmaterial	Glasflaska
Streckkod	5060003595250	Förpmaterialvikt (g)	150
Streckkodstyp	EAN-13	Förpfunktion	Protected
Förpackningsstorlek	200 ML	Förptyp	BO Flaska
Nettovikt (kg)	0.173	Jämf-vikt	
Bruttovikt (kg)	0.323	Jämf-enhet	
Bredd (mm)	80	Datum-typ	BFD Bäst före
Djup (mm)	60	Datumformat	dd mm yyyy
Höjd (mm)	140		

**Ytterförpackning**

Artikelkod	8935K10	Förpmaterial	Kartong
Streckkod	07330137895006	Förpmaterialvikt (g)	500
Streckkodstyp	ITF-14	Förptyp	BX Låda
Nettovikt (kg)	4.844	Datumformat	dd mm yyyy
Bruttovikt (kg)	11.000	Förpackningsantal	28
Bredd (mm)	310		
Djup (mm)	455		
Höjd (mm)	225		

**Transportförpackning**

Artikelkod		Förpmaterial	
Streckkod		Förpmaterialvikt (g)	-
Streckkodstyp		Förptyp	
Nettovikt (kg)	-	Förpackningsantal	
Bruttovikt (kg)	-		
Bredd (mm)			
Djup (mm)			
Höjd (mm)			

**Pall**

Artikelkod		Förpmaterial	Trä
Streckkod		Förpmaterialvikt (g)	25000
Streckkodstyp	GS1-128	Förptyp (mm)	Pall 800x1200
Vikt (kg)			
Bredd (mm)	800		
Djup (mm)	1200		
Höjd (mm)			
Antal kfp			
Antal lav			
Antal kfp / lav			

